

Årsredovisning för
H20 Bygg & Plattsättning AB

559088-7872

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Den Dulk
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H20 Bygg & Plattsättning AB, 559088-7872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands Län, Göteborg kommun registrerades 2016-12-05 och bedriver sedan dess snickeri och plattsättning inom bygg och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger sedan år 2024 100% utav Rävekärr Bil & Däck AB. org nr 559469-3961.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under året, mestadels på grund av byggbranschens fortsatta nedgång, osäkerheter som råder på grund av inflation och räntorna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	1 811 629	10 939 077	10 581 568	6 447 696
Resultat efter finansiella poster	-99 925	1 364 369	995 878	668 540
Soliditet %	57,9	49,1	42,2	28,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	226 013	826 733
Balanseras i ny räkning		826 733	-826 733
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			42
Belopp vid årets utgång	50 000	552 746	42

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	552 746
Årets resultat	42
Summa	552 788
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	552 788
Summa	552 788

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 811 629	10 939 077
Övriga rörelseintäkter		72 254	61 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 883 883	11 000 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-807 331	-4 518 116
Övriga externa kostnader		-338 228	-731 308
Personalkostnader	2	-809 911	-4 346 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-38 601
Övriga rörelsekostnader		-32 451	0
Summa rörelsekostnader		-1 987 921	-9 634 650
Rörelseresultat		-104 038	1 365 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 596	842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 483	-2 216
Summa finansiella poster		4 113	-1 374
Resultat efter finansiella poster		-99 925	1 364 369
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-202 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		216 000	-200 900
Förändring av överavskrivningar		104 257	-104 257
Summa bokslutsdispositioner		118 257	-305 157
Resultat före skatt		18 332	1 059 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 290	-232 479
Årets resultat		42	826 733

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	373 425
Summa materiella anläggningstillgångar		0	373 425
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	249 000	213 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		299 000	213 000
Summa anläggningstillgångar		299 000	586 425
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 888	1 474 324
Fordringar hos koncernföretag		1 377 063	0
Övriga fordringar		8 020	47 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 586	108 499
Summa kortfristiga fordringar		1 437 557	1 630 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 731	1 649 458
Summa kassa och bank		241 731	1 649 458
Summa omsättningstillgångar		1 679 288	3 279 467
SUMMA TILLGÅNGAR		1 978 288	3 865 892

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		552 746	226 013
Årets resultat		42	826 733
Summa fritt eget kapital		552 788	1 052 746
Summa eget kapital		602 788	1 102 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		682 678	898 678
Ackumulerade överavskrivningar		0	104 257
Summa obeskattade reserver		682 678	1 002 935
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		249 000	213 000
Summa avsättningar		249 000	213 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	243 594
Skatteskulder		316 399	438 334
Övriga skulder		82 424	181 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 999	684 252
Summa kortfristiga skulder		443 822	1 547 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 978 288	3 865 892

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	418 526	50 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		412 026
Försäljningar/utrangeringar	-418 526	-43 750
Utgående anskaffningsvärden	0	418 526
Ingående avskrivningar	-45 101	-15 250
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	45 101	8 750
Årets avskrivningar		-38 601
Utgående avskrivningar	0	-45 101
Redovisat värde	0	373 425

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
Rävekärrens Bil & Däck AB	559469-3961	500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 000	177 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	249 000	213 000
Redovisat värde	249 000	213 000

Kommentar till not

Avser Kapitalförsäkring pantsatt för direktpension

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots tidigare indikationer på en förbättrad situation för byggbranschen har räkenskapsåret börjat svajigt och även detta år ser ut att bli tuffare.

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möln dal

Janne Den Dulk

2025-06-10

Janne Den Dulk
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor
